ПРОЕКТ

ДУМА

городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

    «___» ___________ 2020 года        № ______

  Об отмене решения Думы городского поселения г. Краснослободск от 21

октября 2021 года №39/132 "О внесении изменений в  Устав городского

поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского поселения г. Краснослободск

Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,

выявленной технической ошибкой, Дума городского поселения г.

Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской

области

                                                      РЕШИЛА:

1. Решение Думы городского поселения г. Краснослободск от 21

октября 2021 года №39/132 «О внесении изменений в Устав городского

поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района

Волгоградской области» - отменить.

2.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента

подписания.

          3. Решение подлежит  опубликованию на сайте администрации

городского поселения г. Краснослободск.

Председатель Думы городского

поселения г. Краснослободск                   И.Г. Коденко

Глава городского поселения

г. Краснослободск              В.Н. Семилетов